



**Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace**

Přemyslova 259, 43001 Chomutov, Česká republika; www.zoopark.cz  
tel.: +420 474 629 917; +420 474 624 412; e-mail: zoopark@zoopark.cz  
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 627  
IČ: 00379719, DIČ: CZ00379719, bankovní spojení: KB Chomutov, č.ú.: 18439441/0100

VYŘIZUJE: Šindelářová Petra  
MOBIL: XXXXXXXXXX  
TEL: 474 629 917, 474 624 412  
E-MAIL: zoopark@zoopark.cz  
WEB: www.zoopark.cz

REO Group s.r.o.  
Mařatkova 918/2  
142 00 Praha 4  
IČ: 29146801  
DIČ: CZ29146801

V Chomutově, dne 6. prosince 2018

**Objednávka č. 1143/2018**

*Středisko: zoologie*

Objednáváme u Vás:

Vybudování jezírka pro rosomáky dle cenové nabídky.

**Cena celkem: 56 017,50 Kč bez DPH  
67 781 Kč včetně DPH**

**Fakturujte prosím na níže uvedenou adresu:**

Podkrušnohorský zoopark Chomutov,  
příspěvková organizace  
Přemyslova 259  
Chomutov 430 01  
IČ: 00379719  
DIČ: CZ00379719

**Na faktuře uveďte číslo objednávky a kopii objednávky přiložte k faktuře.**

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Věra Fryčková  
ředitelka organizace

Podkrušnohorský zoopark Chomutov,  
příspěvková organizace  
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov  
IČ: 00379719  
DIČ: CZ00379719  
=1=

# CENOVÁ NABÍDKA

Název stavby

**Jezírko pro rosomáky**

Objednatel:

**Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace**

| Poř.<br>č.pol.              | Kód<br>položky | Název položky                                       | jednotka | Počet<br>jednotek | CENA       |                  |
|-----------------------------|----------------|-----------------------------------------------------|----------|-------------------|------------|------------------|
|                             |                |                                                     |          |                   | jednotková | celkem           |
| 1                           | 2              | 4                                                   | 5        | 6                 | 7          | 8                |
| <b>Zemní práce</b>          |                |                                                     |          |                   |            |                  |
| 1                           | 13130-3102     | hloubení jam hor tř 4 ručně                         | m3       | 4,50              | 1 100,00   | 4 950,00         |
| 2                           | 13230-1101     | hloubení rýh hro tř 4 ručně                         | m3       | 13,50             | 1 260,00   | 17 010,00        |
| 3                           | 17410-1101     | zásyp rýh                                           | m3       | 13,50             | 95,00      | 1 282,50         |
| 4                           | 16230-1102     | lože a obsyb drobných objektů                       | m3       | 2,50              | 950,00     | 2 375,00         |
| <b>Zemní práce celkem</b>   |                |                                                     |          |                   |            | <b>25 617,50</b> |
| <b>Vedení trubní</b>        |                |                                                     |          |                   |            |                  |
| 5                           | R-pol          | D+M plast chráničky DN 65mm                         | m        | 20,00             | 120,00     | 2 400,00         |
| 6                           | 72217-6114     | potrubí z trub PE DN 32 vč mater                    | m        | 20,00             | 195,00     | 3 900,00         |
| 7                           | R-pol          | dodávka a osazení plast bazénku do terénu           | ks       | 1,00              | 18 500,00  | 18 500,00        |
| 8                           | R-pol          | dodání a zprovoznění kalového čerpadla IP 1100 INOX | ks       | 1,00              | 5 600,00   | 5 600,00         |
| <b>Vedení trubní celkem</b> |                |                                                     |          |                   |            | <b>30 400,00</b> |
| <b>Celkem Kč bez DPH</b>    |                |                                                     |          |                   |            | <b>56 017,50</b> |



②

REC GROUP s.r.o.  
Mařatkova 918/2, Karlovy  
142 00 Praha 4  
www.recgroup.cz  
IČO: 29146801  
DIČ: CZ29146801